
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 17. června 2008 8:24
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-217b INFO UVU ČR: Národní cena za STUDENTSKÝ DESIGN 2008

17.6.2008 (6.6.2008, 22.05.2008)
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
217b
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > Uzávěrka soutěže o Národní cenu za STUDENTSKÝ DESIGN 2008 již za 4 dny < < <

Již tento pátek končí termín přihlášek prací studentů středních, vyšších a vysokých 
odborných a 
uměleckých škol, kteří studují nebo ukončili studium nejpozději ve 2. pololetí 
školního roku 
2007/2008 nebo v letním semestru 2008, jejichž  práce vznikly po 1. lednu 2007 a 
nebyly 
přihlášeny v předešlém ročníku soutěže.
Přihlášky jsou přijímány k registraci poštou nebo elektronicky do 20. června 2008 - 
24.00 hod.
Přílohy přihlášek a soutěžní práce budou přijímány ve středu 25. června 2008 od 10 do 
18 hodin 
nebo mohou být doručeny poštou do 30. června 2008:
Design Cabinet CZ/Nadace pro rozvoj architektury a stavitelství, Václavské nám. 31, 
110 00 
Praha 1, zizkova@designcabinet.cz nebo info@designcabinet.cz, tel. 222 245 647, 602 
350 805, 
fax 224 233 136

______________________________________
Věnujte, prosím, obeslání tohoto ročníku svou pozornost. Je prvním, který navazuje na 
předešlé 
ročníky organizované zrušeným Design centrem České republiky a pro všechny zúčastněné 
i 
organizátory bude úspěšný průběh velkým povzbuzením. 
Upozorněte ještě, prosím, své kolegy a všechny, kdo jsou s mladými designéry ve styku.
______________________________________

Veškeré informace, propozice, přihláška:
http://www.uvucr.cz/oznameni/studentsky_design_2008.htm

* * *
Sdělení vyhlašovatelů soutěže, redakční úprava: Oskar Brůža
* * *
Přehled E-INFORMACÍ UVU ČR je postupně zpřístupňován na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm; nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, 
sdělte 
nám to, prosím, na adresu (mailto:info@uvucr.cz)


